
Załącznik Nr 1
    

Wykaz Drzew

Gmina Narew

Sporządził:                     Zatwierdził:

                      SPECJALISTA                        Z up. ZARZĄDU POWIATU
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                          POWIATOWYCH w HAJNÓWCE

L.p. Lokalizacja drzew Gatunek
Drzew

Ilość
[szt.]

Średnica
[m]

Cena
wywoławcza
zadania netto

 [zł]

1

Droga Nr 1618B
Tyniewicze – Łosinka
przed Kotłówką

str. P klon 1 0,47 72,45

2
Droga Nr 1618B
Łosinka - dr woj. 685

Str. L

Str. P

topola

topola

10

9

0,53-0,75

0,55-0,79

1911,75

1929,75

3
Droga Nr 1628B
Łosinka – Kutowa

Str. P

Str. L

topola

topola

10

7

0,54-1,09

0,75-1,11

3737,25

2643,00

4

Droga Nr 1628B
Chrabostówka - Waśki

str. L

str. P

topola

topola

25

29

0,51-0,95

0,31-0,95

6504,75

7215,75

Σ=24014,70

1



Gmina Czyże

L.p. Lokalizacja drzew Gatunek
Drzew

Ilość
[szt.]

Średnica
[m]

Cena wywoławcza
zadania netto

 [zł]

1

Droga Nr 1670B
Morze – St. Kornin

str. P topola 4 0,51-0,91 948,75

2

Droga Nr 1620B
Nowoberezow-Kojły

Str. P topola 28 0,70-0,97 9183,00

3

Droga Nr 1602B
Klejniki-Czyże

Str. P

Str. L

topola

topola

40

23

0,56-1,25

0,40-1,10

11832,00

7145,25

4

Droga Nr 1620B
Kuraszewo - Kamień

str. L

str. P

topola

topola

11

7

0,54-0,78

0,36-0,69

2454,75

1125,00

5

Droga Nr 1616B
Czyże - Osówka

str. L topola 4 0,50-0,82 815,25

6

Droga Nr 1616B
Rakowicze-Czyże

str. P topola
jesion

4
1

0,35-0,65
0,43

601,50

7

Droga Nr 1620B
wieś Kojły

str. L lipa 1 0,65 99,75

8

Droga Nr 1601B
wieś Klejniki

str. P topola 1 1,74 264,75

Σ=34470,00
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Gmina Narewka

L.p. Lokalizacja drzew Gatunek
Drzew

Ilość
[szt.]

Średnica
[m]

Cena wywoławcza
zadania netto

 [zł]

1

Droga Nr 1636B
wieś Suszczy Borek

str. L topola 16 0,22-0,77 2548,50

2

Droga Nr 1643B
do wsi Słobódka

Str. P

Str. L

topola

topola

8

11

0,56-1,25

0,40-1,10

1896,75

2421,75

3

Droga Nr 1642B
do wsi Skupowo

str. L topola 17 0,56-0,85 4371,75

4

Droga Nr 1645B
Olchówka-Masiewo Nowe

str. P

str. L

topola

topola

6

2

0,47-0,82

0,71-0,96

1445,25

678,75

5

Droga Nr 1561B
Pręty - Siemianówka

str. P

str. L

topola

topola

45

41

0,43-0,94

0,51-0,93

10460,25

9510,00

6

Droga Nr 1644B
Siemianówka-Tarnopol

str. L

str. P

topola

topola

6

6

0,77-1,18

0,48-0,86

2439,00

1659,75

7

Droga Nr 1644B
Siemianówka ul. Lipowa

str. P

str. L

topola

topola

2

1

0,55-0,74

0,79

207,00

150,75

8

Droga Nr 1646B
Narewka-Olchówka

str. P topola 1 0,38 36,00

Σ=37825,50
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